
� TRUCK Trade 
TRUCK TRADE spol. sr. o. 

Evropská 677, 664 42 Modřice 
1lo: 60717602 DIČ: CZH717602 RG oddll Yl o 16111 OR KS Bmo 

RAMCOV A SMLOUVA O 
POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB 

BQ9•P' ••n•l. 6 

Objednatel: 

Strana: 1 z 4 

Evideučui číslo: 

RSMS04/2024 

Plskovna Černovice, spol. s r.o. 
Bolzanova 763/1 

Zhotovitel: 

TRUCK TRADE spol. s r.o. 
Evropsl<á 677, 664 42 Modřice 
IČ: 60717602, DIČ: CZ60717602 
Bankovnl spojení: ČSOB, a.s. 

č.ůčtu: 1937690$5/0300 
zapsaný v OR KS v Brně v oddlle a vložce C.16191 
zastoupený Vladimirem Oprchalem 

Ing. Jaroslavem Hořavou 
Tel.: xxxxxxxxxxxx
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxx

I. 

618 OD Brno 
IČ: 6('697318 
DIČ: CZ60697318 

zapsaný v OR KS v Brné v oddlle Ca vložce 14311 
zastoupený: Ing, Viktor Mrňous 

Preambule 

Sv:l1 m1f j:1-.i.ny, ob! v p<J.ófflit'/JÍ pod11i/F..,;tt!:i, 11Zfl!'Ímjf tu:o r.ím<"ůt'(;JJ .rm/.011!'11 .:;:.:: 1í.:dn:: r,l,�.-11é ,;pr.zl()' .r,,fho ůb,.hr;dn(b(J vZf,1hu, 
;1-hožpf,ub11ltm1je z:!fi!tl11i .rmi!llí:h sh,ť}·b .rp{i!tňw1ti TRUCK TRADE .rp,,I. sr.o. 11a t'(oz..odm p,,rku oijrd11atde apmd;j z.bo!;f. 
Ob.-h(t,ÍIJÍ spc-ftpr.i.;e, miffZ!)Ptl!UÍ na Z:ile.,\1t'll !!!o m:!0111!)' l'llde dl, pi';i,ri obr,u ú[a.rt11fleJi d!ouhodobf(;(I cbmu.l:.ttm, při.'tmljednotliri 
o!,,-h,;,bií pt"ípt1,fy b11da11 mJ.!izd�,!Y na zp::.l.i,il díi."i.:h Z!;k..íze.k zt,ů.rů!•n,1 11/�e 111•ťdt1fÝ'''· 

II. 
Předmět smlouvy, práva a povinnosti smluvních stran 

2.1 Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést pro objednatele na zákl:idě jeho požad,n•ků opravy a servisní 
služby, montáž dc,plňků a pfah1šenscví na dopram.ú.n prostředku, prodej náhradních dílů (dále jen: ,,ch1o") a objech1atel 
se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu za pruvedení díla ve výši a za podmínek stanovených v čl. III. této smlouvy. 

2.2 Objednatel se zava..i:ujc předilt zhotoviteli dopravní prostředek za účelem provedení ch1a ve sjednanim místě a 
ve sjt:dnaném ča;e. Zhotovitel se zavazuje dopravní prostředek za účelem provede1ú díla od objednatele na sjednaném 
místě a ve sjednaném ča�e převzít. O před:uú a převzeú dopravního prostředku a rozsahu sjedcaného ch1a smluvní 
strany sepíší zakázku, která. bude podepsána zástupci obm.1 stran. 

2.3 Smluvní strany se dohodly, že osoba, která předivá vozidlo do opravy a po opravě ..,.-ozidlo přébírá, je 
oprávněna objc:dnatele zastup'Jvat a za něj podep:sovat. 

2.4 Převzetím vozidla, potvrzerúm faktury nebo její úhradou objednatel (viz odst. 2.3) potvrzuje, že díl() bylo 
provedeno .řádné a ve sjednané lhůtě a že pfobírá dopravní prostředek, na němž bylo dílo provedeno, v úplném 
pořádku. 

2.5 Zhotúvitel ne,:,dpovídá za vady díla, které byly zapříčiněny nevhodnými. pokyny či zásahy 2e strany objednatele, 
které zhotuvi.td ani při vynaložení veškeré odhr,mé péče, kterou lze na něm spravedlivé požadovat, nemohl před,m 
zjistit nebo na nevhodnost pokynů objedn.atele upozornit 

2.6 Bylo-li dílo provedeno vadně a objednateli v clt'isledku toho vznikne podle příslušných prá\'ních předpisů právo 
z titulu odpovědnosti zhotovitele za vady, které by mu bylo přiznáno soudem, je zhotovitel povinen bezplatně odstr-,mit 
předmětné vady ve lht'1tě dohodnuté s objednatelem, přičemž se smluvní strany dohodly, :že objednateli nevznikají 
z důvodu odpovědnosti za v.;dy jiné nároky. 

1 



III. 

Cena díla, platební podmínky 

3.1 Cena díla se Hdí akti.1:ílmm ceníkem zhotovitele, přičemž cena jednotlivých dčl prováděných na z:ikhdě této 
smlouvy bllde mčena následujícún způsobem. Bude-li souč�,ó konkrétní servísní zakázky sepsané pi:i předání vozidla 
k prc,.edení konkrétního díla rnzpočet, platí, že cena díla je stanovena roz.počtem, přičtrnž tento rozpočet ne;;;1ničuje 
úplno�t. Při překročení rozpočtu o vke jak 10 % bude zh,..,tovitel objednatele i.nformov�t, přičemž překročení rozpočtu 
nezakl�dá pr:í.vo objednatele na odstoupení od smlouvy o provedení pfalušného díla. V případě, že součású servisní 
zak-ázky není rozpočet, stJ:.;.ny úm projevily vůli uzavřít smlomru o provedení příslušného díla bez určení ceny clila. 
Zhotovitel si vyhrazuje ptlvo svůj ceník aktua!.izo.at. 

3.2 Cena dffa bude objednatelem hrazena zhotoviteli na základě fakturace zhc,tovitele, a to převodem, v termínu 
splatnosti uvedtném n:i. faktuře a na bankovní účet zhotovitde uyedený na faktuře. Smluvní stmny se dohodly, že do 
doby úhrady ceny d.íla v plné výši jsou věci movité, použité k provedení díla (jako např. náhrad1ú dily, příslnšenstv� 
výbava) vla,tnictvím zhotovitele. V př:padě prodlení objednatele s úhradou ceny díla si smluvní strany sjedr.aly smbmí
pokmu ve výši 0,1 % z dlužné částk}' denně, při.čemž uhrazením smluvní pokuty není dotčeno práYo na 11áhr-1du 
způsobené újmy převyšující výši smluvní pokuty. 

3.3 P1odlení objednatele s úhradou ceny d.íla, případné její části je podstatným porušením smk,uvy a zhotovitel je 
oprávněn v případě takového prodlení nadále vyžado,at od objednatele výlučně platby v hotovosti a současně 
neposkytovat objednateli zhoto,itelem již přiznilné sle•q. 

IV. 

Trvání smlouvy 

4.1 Tato smlou.a se uzavírá na dobll neurčitou. Tuto smlouvu lze ukončit pfaemnou dohodou smluvtúch stran, 
či písemnou výpovědí ktero,1koliv sml,1vrú stranou s tím, že v piipadč výpovědi objednatele je t11ko\•á výpověď účion.á 
teprve okamžikem úhrady vešketých závazku objednatele vuči zhotoviteli sc.iuvi,ejírích � touto smlouvot1, a to 
z jakéhokoliv právního titulu. Úhr:.du všech svých závazku je povinen na požádání prok{áat objednatel. Výpovědní 
doba činí jeden měsíc a začne běžet prvním dnem měsíce n:í.sleduj.ícího po mčsíc� v němž byla výpověď doručena 
druhé smluvní straně. Výpovědí zhotovitele ne1ú dotčen nárok zhotovitde na úhradu veškerých zánzků objednatele 
vůči zhoto�-iteli souvisejících s touto smlouvou, a to z jnkéhokoliv pr·á:rního titulu. 

4.2 Odstoupit od smlouvy l2e v pHpadě podstatného pomiení této strJouvy, přičemž za pod�tatné porušení 
považují strany prodlení s plněním úvazků druhé strany, a to navzdory písemné výzvě oprávněné strany s poskytnutím 
přiměřené lhůty pro dod:itečné sph1ění záva7.ku povinné strany. Odstoupením od smlouvy zanibjí všechna práva a 
povinnosti smluvtúch stran vyplývající z této smlouvy, kromě nároků na náht3du škody, nároků na smluvní poknty :i 

úroky z prodlerú, n:írol-ů na zaplacení ceny díla, .resp. části díla, která byla do od$toupení zrcitlizov.aná, u;;tlnovení o 
volbě pd:.-a a řdcní sporů. 

v. 

Prorogační doložka 

5.1. Smluv1ú strany tímto ve smyslu§ 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanského �oudního řáclu, sjedn:í.njí, že pro 
veškeré přípiidné spory z této smlo\.lvy jsou místně pfolušné soudy České republiky dle sídla zhotovitele, tedy v přípii<'lě 
věcné pří�lnšnosti okrerního soudu je místě pří�lufoým soude:m Okresní soud Brno-venkov a v případě věcné 
příslušnosti krajského soudu je místě příslušným soudem Krajský soud v Bmě. 

2 



VI. 

Rozhodné právo 

6.1. Smluvní strany si zvolily rozhodné právo vzrnhujíd se na jejich smluvní závazkový vztah vyp!ývajíá z této 
smlom,7 a jednotlivých dílčích smluv uzavíraných na základě této smlouvy, ktei-ým bude právní řád České repubfil.--y 

s v-yl0učením koliztúch uHanovení a norem. 

vn. 

Ochrana osobnfcb údajů 

7.1 V rámci činnosti uvedené v článku I. dochází k předi�ní a zpracování osobních údajů mezi sm.luvními 
se.ranami. 

7.2 Osobní údaje subj"ktů ,\dajůjsou zpracovávány výlučně pro účely poskytování služeb dle této smlouvy. 

7.3 Pr�vním z:íklade-m zpracování osobních údajů je plnění uzaviené smlou'\'"y a pos!..-y tování požadované služby. 
Pokud by subjekt údajů nechtěl ornbní' �daje poskytnout, nemohla by smlouva být uzavřena nebo by nemohla být 
plnčna. 

7.4 Osobní údaje budou zhotovitelem zpracovávány po dobu t.n-ání u1.11v.řené smlouvy a 1 O let po jejím ukonče1úm 
jako důk,\Z proti práYuím nárektun nebo jako obťana proti právním nárok1i.m a údaje, které je nutno dle příslušnýd1 
zJkomi uchovávat i poté budou zpracoviviny po dobu určenou přísl11šuými právními předpisy. 

7.5 K osobním úilajiim budou mít přístup zamě�tnanci zhotovitele a externí zpracovatelé, pokud se je rozhodne 
zh-:,tovitcl •jUŽÍt. 

7.6 Subjekt údajů má právo opravit či doplnit osobní údaje, požadovat omezení zp.rncování, vznést námith.-u á 
stížnost proti zpracování osobních údiijů, pc,žadovat přenesení l'.1dajů, přístupu ke svým o�c,bním údajům, být 
informůván o pon1šení zabezpečení osob1úch tdajů, výmazu a další práv-a stanovená v GDPR. 

7.7 Smluv1ú strany se Zcivazují být si nápomocny při uplatňování práv subjektů údajů. V případě, že se smluvní 
stranc,u zahájí Úřad pro ochranu ornbních údajů správní á podobné řízení,,, jehož rán1ci bude smluvní strana povinna 
prok�vvat soulad jtjích činnosti s pd.vními předpi�y, za\'az1.1je se smluv tú strana poik.ytuout dmhé smluvní stcaně 
potřebnou součinnr,,t. 

7.8 Subjekt údajů může kdykoliv podat stiino�l týkající se zpracování osob�ích údajů nebo neplnění povinností 
správce plynoucícb z GDPR k dozorovému úřadu. Domrovým úfadem je v ČR Ufad pro ochr-.anu osobních údajů, se 
sídlem Ppllc. Sochora 27, 170 00 Praha 7, ,w,w.uoou.cz. 

7.9 Zhotovitel prohlašuje, Že pi-ija.l Z:í�ady zpr,1cov.íní osobních údaji'i, kterými se zhotovitel řídí. V těchto 
zásadách jsou také podrobně uv�de11a a popsána púva týkající se ochrany osobních údajů, které mohou st1bjek.ty údajů 
v souvisk,sti se s,rjmi OS•Jbnúni údaji llplatnit. Zásady jsou do,tupné na adrt!:.e ww•?f.daftruc;ktrade.cz, 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

8.1 Skutečnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními z.íkc,na č. 89 /2012 Sb., 
občanského z:íkonJku, v platném zně1ú. Tato smlouva nahrazuje jakékoliv předchozí rámco,é smlouvy o posl..ytv,ání 
scrvioních služeb uzavřc11é me7l smluvními stranami. 

8.2 Tuto smk,u...-..i lze měnit či doplňovat pm.1ze písemnými, pořadově čislovanýnú dodatky podepsanými 
st:i.tutárními org�uy či zmocněnci v plné moci obou smluvnkh stran. Smluvní strany prohlašují, 7.e si smlouvu řádné 
přéČctly, že jt:jímu obsahu ro;i;umí, p.řed�tavuje projev jejich pravé a svobodné vůle, což stvrtují svýnů podpisy. 

3 



8.3 Objedn11tel podpisem této smlouvy potvrzuje, že se s jejím ob,:ihem Hdně seznfoul, její usr.-,novení jrnu mu srozunůtelná a plně s nimi souhlasí. Snůuvní strany tímto v souladu s § 1801 zákona č. 89/2012 Sb., obČa!1ského :úk.oník.u (dále jen „obi:anský7ákoník"), vylučují aplikaci u�tanovení § 1799 a§ 18(10 občamkého zákoníku. 
8.4 Objednatel netlÍ oprávněn postot1pit na třetí osobu pohledivky, které mu vznikn,::,u na z:ikbdě této smlouvy, re5p. prováděcích smluv t1zavíraných na základě této .rámcové smlot:.vy. 
8.5 Tato smlouva je sepsfoa ve dvou vyhotove1iích s p!atno�t:í orig::l:111, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. Taro dohoda nabý.-á pbltnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvn!mi str:ammi. 

VModřiách, dne.�:�-�?-'\ 

za zhotovitele: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxx(na základě plné moa) TRUCK TRADE spol. sr.o. 

4 

V iJ.fšNIÍ. .... ,dnel.f:.:.?• UZ-f 

� PrakoVll8 
.. �

Pískovna i!emovtce, spol. • r.o. 

Bolzanova 763/1, 618 DO emo 

IČO: 60697318 DIČ: CZ60697318

KS v Brně. oddll C, vt. 14311

[o,n2'.,, funkC< oroby mtupujlci obj<<ln,tele] {jtdnalf/, přt.h,Ja pň::ls/,,:ot.?.rfť;l 
s du.f«td:. O:;,!Ji1l:ef!.i.fim.':1 Jjůk,11,;;tJ) 




